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Sel, Heidal og Nord-Sel menigheter
Sel kirkekontor, Storgt. 21A, 2670 Otta
Kontortid: mandag–fredag: 09.00–15.00. 
Telefon:  61 20 90 50 
E-post:  post.sel@kirken.no 
Hjemmeside: www.kirken.no/sel

Her finner du: 

Prost: Birgitte Bentzrød 
tlf. 413 09 564 
e-post: bb976@kirken.no

Sokneprest: Gunnbjörg Oladottír 
tlf. 920 78 225 
e-post: go434@kirken.no

Vikarprest: Duh Tong Lian 
tlf. 984 51 400 
e-post: dt833@kirken.no

Vikarprest: Paul Skuland 
tlf. 902 90 322 
e-post: pskuland@yahoo.no

Kirkeverge: Steinar Grønn  
tlf. 936 51 928 
e-post: sg343@kirken.no

Saksbehandler: Grethe Ulen Mæhlum  
tlf. 906 43 647 
e-post: gm543@kirken.no

Ekspedisjon/prostesaksbehandler:  
Reidun Frikstad Lunde  
tlf. 908 49 892 
e-post: rl989@kirken.no

Menighetspedagog:  
Randi Bakken Vassplassen   
tlf. 906 90 930 
e-post: rv539@kirken.no

Trosopplærer (vikar): Ann Jorid Aker 
tlf. 986 13 466 
e-post: aa969@kirken.no

Organist 1: Vidar Hoel  
tlf. 971 46 466 
e-post: vh837@kirken.no 

Kirketjener: Runar Tullut  
tlf. 482 77 794  
e-post: rt584@kirken.no

Kirketjener: Tor Reidar Dahl  
tlf. 949 83 438 
epost: td755@kirken.no 

Kirketjener: Egil Bergdølmo,  
tlf. 907 66 243  
e-post: eb849@kirken.no 

Sel kirkelige råd: 
Leder: Steinar Løsnesløkken  
tlf. 911 90 115 
e-post: steinar.losneslokken@gmail.com

LederLeder
Tekst: Reidun Frikstad Lunde

Kjære kirkebladleser!
Da er 1. utgave av kirkebladet 2024 kommet i postkassen 
din. Håper vi har klart å kommunisere ut det vi vil fortelle til 
deg på en god måte.

Kommunikasjon kan være vanskelig, eller rettere sagt, ER 
vanskelig. Vi kan kommunisere på mange måter, men språk 
er en viktig del av det både muntlig og skriftlig. Det finnes 
mange sitater som omhandler kommunikasjon:

• Når du snakker, gjentar du bare det du allerede vet, men 
hvis du lytter, kan du lære noe nytt (J.P. McEvoy)

• Det hjelper jo ikkje at den som seier noko, trur han skyt 
blink, når me som høyrer på, ikkje eingong ser blinken 
(Linda Eide)

• Det viktigste i kommunikasjon er å høre det som ikke sies 
(Peter Drucker)

• Du kan lete i tusen år,  men du vil aldri finne mer forvirrende 
signaler enn dem som kommer fra mennesker (Erlend Loe)

• Elektrisk kommunikasjon vil aldri erstatte ansiktet til 
noen som med sin sjel oppmuntrer en annen il å være 
modig og sann (Charles Dickens)

• Krig er det som skjer når språket svikter (Margaret Atwood)

Både alvor og litt humor her, men det er ikke tvil om at det 
ikke alltid er lett å bruke riktige ord for å få frem det man 
ønsker. Det er ikke lett å føle seg misforstått og det heller 
ikke enkelt å være den som misforstår. Vi får bære over med 
hverandre! Vi er tross alt BARE mennesker og det viktigste 
er vel å ha gode hensikter? 

zz zz zz zz

 
Bladet inneholder som vanlig faste spalter, omtale av mye 
som har vært og noe som skal skje. Vi kan blant annet nevne 
Folkemusikkmesse i Sel kirke 17. mars (s. 21) og Fasteaksjonen 
2024 (s. 8-9) som handler om å gi flere mennesker i verden 
rent vann!

Det er vanskelige tider for mange. Slik er det også for 
kirkeøkonomien i Sel. For å drive kirkebladet på en sunn 
måte er vi avhengige av annonser fra bedrifter og frivillig 
betaling fra våre lesere. Bruk vedlagte giro i bladet eller 
VIPPS for innbetaling. Tusen takk til nye og gamle 
annonsører, annonsører som har støttet oss i mange år, men 
ikke har mulighet i år og til dere lesere som benytter giro 
eller VIPPS.

Vi ønsker dere alle en riktig god påske og en fin vår!
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PåskeandaktPåskeandakt
Tekst: biskop Ole Kristian Bonden. Foto: Lars Martin Bøe

La din vilje skje
Tomheten og mørket som fyller langfredag kan vi 
kjenne oss igjen i. Kanskje kan vi også kjenne igjen 
sorgen, omsorgen og kjærligheten som vekkes i møte 
med den lidende og den døde?  

Jesus skal snart tas ned fra korset og legges i 
graven. Og kvinnene ved korset skal snart kikke inn 
i gravens mørke og tomhet, fylt av sorg, omsorg og 
kjærlighet. Men hvor er Gud i alt dette meningsløse? 
Finnes det håp?

Jesus ba i Getsemanehagen, før han ble tatt til 
fange og korsfestet: «La viljen din skje.» 

Vi feirer ikke påske fordi Jesus døde på korset. Vi 
feirer påske fordi fortsettelse følger.

Bønnen i Getsemane er som et ekko fra Fadervår: 
«La viljen din skje på jorden, slik som i himmelen». 
Det er ikke en bekreftelse på at alt som skjer på jorden 
er Guds plan. Det er en bønn om at Guds himmelske 
vilje skal skje, i alt som møter oss på jorden. Også i 
møte med lidelse og død. At noe skal nyskapes.

Kan det finnes en god Gud, når det er så mye 
ondskap i verden? Det spørsmålet står fortsatt uløst, 
men det står ikke ubesvart. Gud er skjult for oss, 
men Jesus er synlig. Kristus på korset forteller oss 
noe om Gud. Vi ser Guds kjærlighet spikret på et 

kors. Vi ser Guds nærvær i 
den lidende. Og vi kan 
gjenkjenne verdens nød og 
menneskers lidelse i Jesu 
død. Også fortvilelsen, 
ensomheten, guds forlatt heten, ropet og tausheten. 
Vi gjenkjenner døden og døds kreftene. 

Men vi gjenkjenner mer. Vi gjenkjenner i den 
korsfestede Jesus også evangeliet om himmelens og 
jordens skaper. Han som gir livet sitt for vennene 
sine. Som byr oss å elske vår neste. Som leger syke 
og reiser opp den som faller. Som omfavner 
mennesker som er utenfor, og forkynner nåde og 
barmhjertighet i ord og handling. Han viser oss en 
kjærlighet som er sterkere enn døden.  Etter 
langfredags sorg og mørke kommer påskemorgen 
med lys og glede. Det skjer, og livet skapes på ny. 
Fortsettelse følger. 

Gud er nær, og kjærligheten er sterkere enn døden. 
Det tomme korset minner oss om døden, men først 
og sist er det tegnet på den oppstandne Kristus. 
Livet seirer. Guds nærvær og kjærligheten finnes i 
verden. 

God påske!

Foto: Jorun Vang
Altertavle 
Sør-Fron kyrkje
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Trenger du
• Noen å snakke med?
• En lytter?
• Forbønn?

Det er ikke alltid livet går på skinner. I blant strever vi. Det kan 
være hendelser i livet som er vanskelig å takle og finne ut av. 
Kirkens medarbeidere har erfaring og kompetanse til å møte 
mennesker i ulike behov i ulike livssituasjoner. Tilbudet er gratis, 
og kirkens medarbeidere har taushetsplikt. 

Prost Birgitte Bentzrød  
Tlf. 413 09 564 – E-post: bb976@kirken.no

Sokneprest Gunnbjørg Oladottir 
Tlf. 920 78 225 – E-post: go434@kirken.no

Sel kirkekontor: Storgata 21A, 2670 Otta  
Tlf.: 61 20 90 50 Kontortid mandag–fredag 09.00–15.00. 

Kirkens SOS tilbyr et menneske å snakke med – til enhver tid på 
tlf.: 22 40 00 40. Det er en døgnåpen krisetelefon for mennesker 
som er i følelsesmessig eller eksistensiell krise, og for den som 
tenker på å ta sitt eget liv. 

Alle som ringer krisetelefonen  
vil bli møtt med forståelse og  
aksept. 

www.kirkens-sos.no

Kyrkjeblad for Sel og Heidal
Utgiver: Menighetene i Sel, Heidal og Nord-Sel 
v/redaksjonskomitéen, Storgt. 21A, 2670 Otta. 

Bankgiro: 2095.52.00625
VIPPS: 796915

Grafisk produksjon: Otta Tekst og Reklame
Kyrkjebladet er trykt på miljøvennlig papir.

Redaksjonskomité:
Red. Reidun Frikstad Lunde  Rune Staum Grønn 
e-post: rl989@kirken.no e-post: r-gr2@online.no 
tlf. 908 49 892 tlf. 911 47 067

Astrid Aspaas Kjell Espelund 
e-post: astrid.aspaas@hotmail.com e-post: kespelu@online.no 
tlf. 988 51 256 tlf. 402 46 948

Mona Grindhaugen 
e-post: mgrind@live.no 
tlf. 412 18 206
Frist for innlevering av stoff til neste nr.: 15. mai 2024
Pass på fristen dersom du vil ha med stoff i neste nummer.

KIRKENS HJEMMESIDE
www.kirken.no/sel

Følg oss på 
facebook.com/kirkeneisel 

facebook.com/kirkegårdene-i-sel
facebook.com/t.o.sel (trosopplæring)

Fint om du går inn og LIKER oss!

Følg oss på 

#menighetspedagogenisel

Bidra til overvåkning av kirkene våre
Gi ditt bidrag til: 
Heidal kirke
Vipps nr. 598333 eller kontonr. 2095.56.15477

Sel kirke
Vipps nr. 598397 eller kontonr. 2095.56.15485

Nord-Sel kirke 
Vipps nr. 598398 eller kontonr. 2095.56.15493

 oss gjerne
Sel kirke . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 126933
Sjoa kapell . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 129345
Otta bykirke  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 129347
Nord-Sel kirke  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 129348
Høvringen fjellalter  . . . . . . . . . . . . . . . . 129349
Rossbu kapell . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 129279
Heidal kirke  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .128177
Bjølstad kapell . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 129341
Kyrkjebladet for Sel og Heidal . . . . . . . . 796915

Takk for gaven!

MØTEPLAN SEL KIRKELIGE RÅD 2024
Råd April Mai Juni August September

Dato
Dag / Tid
Sted

04.04.
Torsdag 15.30

Sel kirke, kirkestua

23.05.
Torsdag 15.30
Sjoa og Heidal, 

kirkestua

20.06.
Torsdag 15.30
Høvringen og  

Nord-Sel, kirkestua

22.08. 
Torsdag 15.30
Kirkekontoret

19.09.
Torsdag 15.30
Kirkekontoret
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Min salmeMin salme
Tekst: Ingebjørg Torgersrud. Bilde: Reidun F. Lunde

Ned i vester soli glader av Anders Hovden
Eg vart merksam på denne salmen  for nokre år sia. 
Solveig Slettahjell m/ band heldt konsert i Volsdalen 
kyrkje i Ålesund.Det var ei magisk stund i den vakre 
kyrkja som er utsmykka med fargerike glasmaleri av 
Franz Wiederberg. 

Det finst utallige innspelingar av salmen på ymse 
nettstader, mellom anna med Sigrid Moldestad, Kim 
Rysstad og Oslo kammerkor.   

Den fine kveldssalmen/lovsalmen er skrivi av 
presten og salmediktaren Anders Hovden i 1910.

 Vi finn salmen som nr. 823  under «Kveld» i 
salmeboka.

Han skal ha skrivi omtrent 250 salmar. Ein av dei 
mest kjende er kanskje «Fagert er landet», som 
visstnok vart til under ein skitur i 1907. 

Tekstene hans er kjenne-
teikna av enkel og forståeleg 
naturpoesi på vakker og 
velklingande nynorsk. Han 
har av mange vorte 
karakterisert som «meir kunstnar enn teolog».

Hovden sine salmar er fylt av hans lyse tru på ein 
omsorgsfull og nådig Gud, skreiv biskop Monrad 
Norderval om han. 

Omsorg  står sterkt i teksten til «Ned i vester soli 
glader». 

Melodien er ein vakker folketone frå Nordfjord.
Salmen er også omsett til engelsk som «Down in 

the west the sun glides».

Eg utfordrar Jan Erling Eilefstad.

Gud og Fader, lat oss sova
under englevakt i stova,
ver vår sol om natti, du!
Når så siste dagen dalar,
lyft oss opp i dine salar,
/: lei oss over stjernebru! :/
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Tekst: Rita Haugstulen. Bilde: Reidun F. Lunde

Redaktøren har fått overlevert Rita Haugstulens 
notater til et foredrag hun hadde blitt bedt om å 
holde. Teksten er gjengitt under og vi presiserer at 
dette er hennes tolkning av altertavlen i Otta 
bykirke.

Jeg har blitt invitert til å fortelle om Anne-Lise 
Knoff’s bilde (maleri) sett fra en malers synspunkt 
og hva farger kan symbolisere, samt historien som er 
malt inn i de forskjellige symbolene.

Først litt om farger 
Hvis vi ser i helhet på bildet er det et beroligende 
bilde for øynene. Med de grønne vekstene og 
blomstene. 

Grønt står for balanse og harmoni. Minner oss om 
fornyelse og vekst og symboliserer naturens syklus 
med fødsel, liv og død. Maleriet forteller om kirken 
ute i naturen, kirken inne i oss selv. Slik mange av 
oss kan føle når vi er ute i naturen og finner ro. Vi 
kjenner oss på en måte nærmere Gud i hans 
fantastiske skaperverk der alle farger passer perfekt 
sammen uansett. Kirken har grønne dager etter pinse 
frem til advent (Treenighetstiden).

Fiolett symboliserer kjærlighetens sannhet. 
Religion, åndelighet, spiritualitet og mystikk 
(romersk – katolske biskopenes kapper er fiolette  
og i tidligere tider var det bare herskere og  
kirkens overhoder som fikk bære fiolett og purpur).  
I Den norske kirke er fiolett adventsfargen. Vi  
blir oppfordret til meditasjon og bønn. Også bots-  
og bønnedag er fiolett. Dypt purpur signaliserer 
kongelighet og kirkemakt og blir brukt i seremonielle 
representasjoner.

Blått assosierer vi med evighet og uendelighet, 
universets utstrekning, tidevannets flo og fjære. Alt 
sammen ting som beroliger oss i en foranderlig 
verden.

Rødt varme og energi. Symboliserer blod. I oldtiden 
sto rødt for martyrdøden (altså blod) og kirken 
symboliserer det samme i dag. Romersk-katolske 
kardinaler’s kapper er røde – de skal bekjenne troen 
inntil døden. I tillegg symboliserer rødt «Den hellige 
ånd»

Gult assosieres med solen og dens varme og 
energi. Det symboliserer også energien rundt Jesus 
og englene (gult/gull). I kirken i dag er gult symbolet 
på påsken.

Hvitt Renhet. Glød og friskhet og fremhever alle 
de andre fargene. Består av alle fargene i regnbuen.

Bildet Motivet med Madonnaen, alterskapet og det 
lille tabernaklet er hentet fra den lille pilegrimskirken 
i Valdres, men ikke føyet sammen som dette.

Kirken i naturen, kirken i oss selv. Den norske 
kirke inn i den universelle (eller katolske) Gotisk 
katedral sammenflettet av blomster.

Nederst brødet (Jesus legeme) og vinen (Jesus 
blod), nattverden. Fugleredet er det nye liv. Den 
hellige ånds gaver omkranset av Marimjelle. Maria 
full av nåde oppfylt av Den hellige ånd. Maria sitter 
ved livets tre. Korset som den nye Eva, som hengte 
eplet tilbake på treet. Maria sitter ved inngangen til 
Paradiset, himmelens port. Skapene – i min fars hus 
er det mange rom. Stjernene over hodet – Faderen, 
Sønnen, Den hellige ånd. Olavsstaker symboliserer 
hennes jomfruelighet før, under og etter fødselen. 
Treskjeen – aske og vann har 2 funksjoner – 
jordpåkastelse og stenke vievann f.eks. utover åkeren 
i gamle dager, for god avling. Vievann – velsignet 
vann – symboliserer Jesu blod, dåpen. Når vann og 
vin blandes i nattverden – Jesu blod som rant ut Jesu 
venstre side.

Blodet symboliserer menneskelig natur.
Vannet symboliserer den gudommelige.

Altertavlen i Otta bykirkeAltertavlen i Otta bykirke
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Slik det står: «Det er tre som vitner i himmelen: 
Faderen, Sønnen og Ånden. Det er tre som vitner på 
jorden: vannet, blodet og Ånden.»

Røkelsseskaret – bønnene som stiger opp. Gule 
flekker myrra. Tre hellige kongers gaver. Gullet - 
Kristi kongedømme. Røkelsen - Kristi Prestedømme. 
Myrra – graven.

Blomstene – folkemytologien – helgennavn. Alle 
Marias blomster (17 stk) f.eks. Marimjelle, Maria 
nøklebånd, Maria Gullsko, Violen osv…

Hodet på toppen av tabernaklet kan være Kristus 
hode, eller Kirken som Kristi brud eller Kirken som 
vår Mor.

Når Maria har båret Kristus i seg – etter ordene: 
«Velsignet er du som slutter inne i ditt skjød Han 
som himlene ikke kan romme». Maria et symbol på 
Kirken som vår mor. Derfor mange Notre Dame eller 
Santa Maria (kirke i Europa). Alt på grunn av Marias 
relasjon til Kristus. 

Foruten Marias ord: «Se jeg er Herrens tjenerinne, 
det skje meg etter ditt ord» ville vi ikke hatt kirken.

Så hva er dåpen? «Den er merke i vår sjel som gir oss 
del i alt dette».

Innkommet offer 2023
19.11. Sel kirke Menighetsarbeid  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . kr.  450,-
26.11. Sel kirke Menighetsarbeid – Trosopplæring . . . . . . . . . . . . . . . . kr. 401,-
03.12. Nord-Sel kirke Himalpartner . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . kr. 500,-
03.12. Sel kirke Himalpartner . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . kr. 250,-
10.12. Heidal kirke Himalpartner . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . kr. 300,-
19.12. Nord-Sel kirke Menighetsarbeid . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . kr.  11.553,-
24.12. Sjoa kapell Kirkens Nødhjelp . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . kr.  800,-
24.12. Nord-Sel kirke Kirkens Nødhjelp . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . kr. 1.877,-
24.12. Sel kirke Kirkens Nødhjelp . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . kr.  3.341,-
24.12. Heidal kirke Kirkens Nødhjelp . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . kr. 2.744,-
25.12.  Sel kirke Menighetsarbeid . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . kr.  950,-
25.12. Heidal kirke Menighetsarbeid . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . kr.  1.326,-
26.12. Nord-Sel kirke Menighetsarbeid . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . kr. 800,-
31.12. Rossbu kapell Deles menighetsarbeid – Rossbu. . . . . . . . . . . . . . . . . kr. 1.600,-

Innkommet offer 2024
07.01. Otta bykirke Menighetsarbeid – Trosopplæring . . . . . . . . . . . . . . . . kr. 1.530,-
14.01. Nord-Sel kirke Menighetsarbeid . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . kr.  500,-
21.01. Sel kirke Menighetsarbeid . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . kr.  1.092,-
28.01. Heidal kirke Menighetsarbeid – Trosopplæring . . . . . . . . . . . . . . . . kr.  1.150,-
04.02. Sel kirke Himalpartner . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . kr.  1.350,-
11.02. Nord-Sel kirke Himalpartner . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . kr. 700,-
14.02. Otta bykirke Menighetsarbeid – Diakoni. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . kr. 800,-
18.02. Heidal kirke Himalpartner . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . kr.  600,-

Kirkegårdsdugnader  – Det blir dugnader på følgende datoer:

Nord-Sel kirkegård – torsdag 25. april kl. 17.00
Sel kirkegård – lørdag 27. april kl. 10.00
Sjoa kapell – tirsdag 29. april kl. 17.00
Heidal kirkegård – tirsdag 7. mai kl. 17.00
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FASTEAKSJON 2024

Hjerter for vann for Kirkens Nødhjelps fasteaksjon
I Libanon mangler mange vann, en av dem var 15 år gamle 
Rachelle El Debs. 
 – Jeg elsker familien min, landsbyen og landet mitt. At 
jeg kanskje må forlate alt, er helt forferdelig å tenke på, 
sier hun.  
 Vi er i Deir El Ghazal, helt på grensa til Syria. Kun fjellene 
skiller. Her kunne de se kampene pågå mellom IS og 
libanesiske styrker. 
 – Se hvor vakkert det er. Det er det vakreste stedet på 
jord, ikke sant?  Fjellene, dalen, trærne. Jeg kan ikke 
komme meg fort nok ut i naturen, smiler Rachelle El Debs 
og ser utover Bekaadalen. 
 Libanon er et land som står i mange kriser, og spesielt 
ungdom som Rachelle får føle det på kroppen. 
 – Det er vanskelig for alle, men det vondeste er at det 
ikke er noen fremtid for oss her. Vi unge må reise ut for å få 
jobb.
 I 2019 kollapset økonomien i landet, folk mistet alle 
sparepengene sine og det offentlige tjenestetilbudet 
krasjlandet. En lærer gikk fra å tjene rundt 25.000 kroner 
i måneden til tusen kroner i måneden. I 2020 ble 

hovedstaden Beirut rammet av en massiv eksplosjon som 
blant annet ødela landets viktigste kornlager. Så kom 
covid og nå ligger hele landet med brukket rygg. 
Arbeidsledigheten er skyhøy, helsetilbudet elendig og 
unge velutdannede flykter fra landet. 
 – Jeg vil være her i Libanon sammen med familien min, 
men jeg har nok ikke noe valg. Skal jeg få meg en jobb, så 
må jeg reise ut. 
 Området Rachelle bor i har vært uten vann i 40 år, og alt 
drikkevann har kommet med lastebil en gang i uka. 
 I dag har Rachelle tatt oss med på tur opp i fjellene, vi er 
på 1300 meter over havet. En av hobbyene hennes er å gå 
på tur i fjellet, og er opptatt av å nå målet med 10.000 
skritt hver dag. 
 – Jeg er opptatt av å holde meg i form, og å gå har 
hjulpet meg masse. Jeg tenker klarere og føler meg mye 
bedre etter en fjelltur, smiler hun. 
 Turen er ikke tilfeldig valgt, hun vil nemlig vise oss en 
vanntank på 800.000 liter som gir vann til landsbyen 
hennes, nesten tre tusen mennesker. Både syriske 
flyktninger og libanesere. 
 Helt til 2020 var landsbyen uten vann. De hadde en 300 

Rachelle og Sanaa er begge glade for at landsbyen Deir El Ghazal nå har fått tilgang på rent vann. Vannet kommer både 
libanesere og syriske flyktninger til gode. Straks er det tid for Kirkens Nødhjelps fasteaksjon, der over 40.000 konfirmanter 
skal ut å gå med bøsse for rent vann.
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meter dyp brønn som sto ubrukt fordi det verken var 
penger til strøm eller diesel til å drifte den. 
 Takket være Kirkens Nødhjelps fasteaksjon kunne 
Kirkens Nødhjelp sørge for rent vann til landsbyen til 
Rachelle. De siste tre årene har vi bygd et solcellepanel, en 
vanntank og koblet til vannrør. En av dem som har stått for 
utbyggingen, er vår vannsjef i Libanon, Sanaa Al Asaad. 
Hun er selv fra Syria, og for henne er det ekstra viktig at 

både flyktninger og lokalsamfunn får nyte godt av vannet 
på grensa til hjemlandet. 
 – Vannet har vært helt avgjørende for landsbyen min, 
og jeg som går så mye på tur, drikker vann hele tiden, sier 
Rachelle og smiler bort til Sanaa.  
 Gjennom Kirkens Nødhjelps fasteaksjon, kan vi sørge 
for rent vann til enda flere som som Rachelle. Det er håp i 
en dråpe vann. Bli med på Kirkens Nødhjelps fasteaksjon. 

Faktaboks
• Kirkens Nødhjelp har besvart humanitære behov i Libanon siden 2013.
• På grunn av krig i nabolandet Syria har Libanon siden 2011 opplevd en massetilstrømming av flyktninger. 

Dette gir et enormt press på infrastruktur. Med den økonomiske kollapsen i 2019 og eksplosjonen i Beirut i 
2020 er de humanitære behovene fortsatt store.

• Kirkens Nødhjelps arbeid i Libanon fokuserer på to temaer: vann, sanitær og hygiene; og kjønnsbasert vold.
• Kirkens Nødhjelps klimarobuste vannprogram omfatter tilgang på trygt vann gjennom boring og/eller 

rehabilitering av brønner og/eller vannforsyningsnettverk, bygging av vannreservoar samt vanntransport.
• Kirkens Nødhjelp har vært i front når det gjelder å bruke grønn teknologi, som solcellepanel for vannpumping, 

og retter seg også mot miljøsanering for å ta tak i og minske utfordringer i forbindelse med kloakkvann og fast 
avfall de fleste steder i Libanon.

• Midler samlet inn i fasteaksjonen bidrar til at dette viktige arbeidet kan opprettholdes.

FASTEAKSJON 2024 I SEL

Fasteaksjonen er Norges nest største innsamlingsaksjon. I år gjennomføres denne  
som en ren digital innsamlingsaksjon i Sel. Det betyr at du ikke får besøk av bøssebærer på døra 

eller ved butikken, men du må selv huske å gi penger til aksjonen. 
For oss i Sel er rent vann en selvfølge. Slik er det ikke for alle. Ditt bidrag kan bety en stor forskjell 
for mange. Nesten 800 millioner mennesker lever uten tilgang til rent vann, og denne aksjonen har 

som formål å gi alle mennesker samme mulighet til rent vann som det vi har.
Du kan bidra på følgende måter:
Vipps valgfritt beløp til 2426

Send SMS VANN til 2426 og du gir 250 kr.
Betal til konto nr. 1594 22 87493

Årets aksjonsdager er 17.–19. mars, men du kan gi ditt bidrag allerede i dag
www.fasteaksjonen.no

Kirkens Nødhjelp 17.–19. mars

HÅP I EN DRÅPE VANN
VIPPS til 2426
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Juletrefest i BykirkaJuletrefest i Bykirka

Bykirka på Otta er et fleksibelt rom som kan brukes 
til ulike formål. Søndag 7. januar ble det arrangert 
juletrefest i lokalet. Til tross for bitende kulde, 
strømmet det på med folk og det måtte settes inn 
flere bord og stoler. Trosopplæringsutvalget hadde 
pyntet med lys og blomster, og hadde sørget for et 
rikt kakebord. Sokneprest Gunnbjörg Óladóttir ledet 
andakten, og sannelig dukket ikke «De tre vise 
menn» opp. Sammen med barna gikk de på leting 
etter den store stjerna, og under den fant de 
Jesusbarnet i julekrybben i Bykirka.

Tekst: Steinar Grønn. Bilder: Randi Bakken Vassplassen

Konfirmanter deltok med servering og med 
loddsalg til et lotteri med utrolig mange fine 
gevinster. Pål Svindland og noen jenter fra 
kulturskolen underholdt med sang. Det ble gang 
rundt juletreet med kjente julesanger, og selvfølgelig 
kom nissen med pakker til alle. 

En stor takk til frivillige og stab for en hyggelig 
kveld og fint arrangement.
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Julekonsert i Heidal kirkeJulekonsert i Heidal kirke
Tekst og bilde: Egil Bergdølmo

Den 22. desember var det rigget til julekonsert i 
Heidal kirke. Det var Heidal musikkforening m/
venner som sto for de mange musikkinnslagene. 
Dette var den fjerde og siste julekonserten i Heidal 
kirke før jul. 

Konferansier for kvelden var Anne Katrine Slette. 

Hun ledet oss igjennom fine innslag av: Tri lonkjige 
kare, Johanne Lid, Vidar Hoel, Kari Irene Olstad, Edda 
Bekkemellem, Ole Jonny Bekkemellem og Heidal 
musikkforening med dirigent Morten Graff. Det var 
også andakt ved Birgitte Bentzrød. En meget fin 
musikalsk opplevelse for de 222 frammøtte.
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KONFIRMANTER 2024
Konfirmanter i Sel kirke 25. mai 2024
Isach Resset Dalum, Tim Leon Green-Kleiven, Jonas Holten Lunde, Christian Høglien, Sigurd Bårdløkken Leirflaten, 
Eva Sofie Lien Nesset, Thea Nystuen Nymoen, Mathias Svarverbakken Sandbu, Scott Tron, Sander Eide,  
Jørgen Resseth Enger, Emil Hølmo Jøråndstad, Ole Gunnar Lindsø, Mari Nygård Lonbakken,  
Lea Kristoffersen Meer, Mina Gjul Moen, Agnethe Solberg Nordgård, Anton Stallvik Kleiven, Bjørner Turmo,  
Leah Bakken Ulsletten.

Konfirmanter i Nord-Sel kirke 1. juni 2024
Eline Marie Aker-Grønn, Cathrine Dahl, Jakop Nilstad, Syver Sagdalen, Olea Sanden.

Konfirmanter i Heidal kirke 2. juni 2024
Siver Ellingsbø, Joakim Steinehaugen Pladsen, Thea Rudi, Anders Sanden Steinfinsbø, Vetle Åsbakk.

KONFIRMASJON 2025

Kjære konfirmant
Nå nærmer det seg tiden  for å ta en viktig avgjørelse.  
Vi håper at du vurderer å være konfirmant hos oss i 
kirken, og vi prøver å legge opp til et spennende år.

Du er velkommen som konfirmant i kirken uansett om du tror, tviler 
eller bare er nysgjerrig! 
Nå kan du registrere deg via nett gjennom linken:  
https://minkirkeside.no/sel
Frist for påmelding er 1. mai 2024
Kontakt oss gjerne på tlf. 61 20 90 50 eller e-post: post.sel@kirken.no
Velkommen skal du være!

Førjulssamling med 9- og 10-åringer på Selsverket i november/desember
På førjulssamling i kirkestua på Selsverket snakket 
vi først litt om hvorfor vi feirer jul, leste litt og 
hadde kryssord fra det vi hadde lest sammen. Vi 
satte så på julemusikk, kosa oss med frukt og saft 
og laget julepynt. Sammen laget vi en 
adventskrans med gull og glitter, stjerner og litt 
kanelstenger (litt julelukt).

Tekst og foto: Ann Jorid Aker, trosopplærer i Sel (vikar)



 

informerer 

Tildelingskontoret for pleie- og omsorgstjenesterTildelingskontoret for pleie- og omsorgstjenester
Tildelingskontoret tar imot og behandler henvendelser/søknader om støttekontakt, brukerstyrt personlig 
assistent (BPA), praktisk bistand, hjemmesykepleie, institusjonsopphold, omsorgsstønad og alle de andre 
tjenestene Sel kommune tilbyr innen pleie og omsorg.

Alle besøk på kontoret må avtales på forhånd på 414 21 528 eller på epost tildelingskontoret@sel.kommune.no. 
Du kan også sende epost dersom du ønsker at vi skal ringe deg. 

Telefontid på 414 21 528 er mandag, onsdag og torsdag, kl. 10.00–13.00.

Den kulturelle spaserstokken i SelDen kulturelle spaserstokken i Sel

Grand Kyiv Ballett
Påmelding til sentralbordet, Sel kommune, tlf 61 70 07 00  
innen 19. april. Billetter kr 200.

Følg med og les mer om filmene og balletten på: 
www.ottakulturhus.no 

For kino
Ingen påmelding, her er det bare å møte opp. Kr 50,- for kino  
og kaffe/biteti. Dersom noen trenger transport til kinoen,  
ta kontakt med Sel Sanitetsforening på tlf. 909 63 016

Arr: Sel Sanitetsforening / Den kulturelle spaserstokken i Sel

Pensjonistfilm: Sulis 1907
Torsdag 14. mars kl. 15.00

Pensjonistfilm: Dèlicieux
Tirsdag 7. mai kl. 15.00

Pensjonistfilm: The Old Oak
Torsdag 18. april kl. 15.00

Grand Kyiv Ballett:  
Skogens sang
Onsdag 24. april kl. 19.00



MARS
Fredag 16. kl 19.00
Shades of Floyd – A Tribute to Pink Floyd

APRIL
Tirsdag 9. kl 19.00
Bonnie & Clyde (Riksteatret)

Tirsdag 16. kl 19.00
Det mørke fortet  
– et Minecraft-eventyr 
(Riksteateret)

Onsdag 24. kl 19.00
Grand Kyiv Ballett: Skogens sang

MAI
Tirsdag 14. kl 18.00
Pinocchio (Teater Innlandet)

Onsdag 15. kl 19.00
Harm og Hegseth presenterer:  
GLITTER, K*K OG SANG (UTSOLGT)

JUNI
Torsdag 27. kl 20.00
Bad Brooks

Seniornett Sel – digital hjelp for seniorerSeniornett Sel – digital hjelp for seniorer
Seniornett er et tilbud til deg som trenger hjelp i den digitale hverdagen.  
Møt opp på biblioteket på Otta torsdager mellom kl 12.00 og 14.00. Tilbudet er gratis for seniorer. 

Les mer om Seniornett Sel: www.seniornett.no/lokalforening/sel/

Kontaktinfo Seniornett Sel: Tor Olav Bjørbakk Steinsvoll – torobs@online.no

Senior drop-in, digital hjelp – Torsdag kl. 12.00–14.00 på biblioteket

Følg oss på

Se hele høstens program og kjøp billetter her: www.ottakultuhus.no / 61 70 07 00
Billetter kan også kjøpes i servicetorget eller på biblioteket, Otta.



Sel bibliotekSel bibliotek
Åpningstider:
Her finner du åpningstider, kontaktinformasjon, oversikt over arrangementer 
og tilbud: https://sel.bibliotek.io/

Vårens arrangementer
Otta – Torsdag 21. mars kl. 19.00  Boklansering Magnhild Bruheim med ny 

krim «Stjernefallet»
LEGO-konkurranser  I forbindelse med Otta Motorfestival 
Otta – Torsdag 4. april BOKLEK for førskolebarn 
Otta – Torsdag 4. april kl. 18.00 Boklansering «Mammut og menneske» med Ole Nashoug 
Otta – Onsdag 10. april kl. 18.00 Nina Svartdal om boka «Husdyrene som ikke ville dø ut» 
Vågå – Mai Vinterles avslutning, samarbeid med Vågå bibliotek Tore Renberg

Kristin Lavransdatter – på JørundgardKristin Lavransdatter – på Jørundgard
Forestillinger: 22.–29. (med unntak av 24.) 

Hyggekvelder på HeidalstunHyggekvelder på Heidalstun
Torsdag 21.mars 2024 kl. 18.00 Årsmøte + Hyggekveld
Torsdag 18. april 2024 kl. 18.00 
Torsdag 23. mai 2024 kl. 18.00
Torsdag 20. juni 2024 kl. 18.00 Sommerfest 

På disse kveldene er det underholdning, utlodning og servering.

Arr. Venneforeningen for Heidalstun

Magnhid Bruheim



Aktivitetshuset / FrivilligsentralenAktivitetshuset / Frivilligsentralen
Renoveringen av Aktivitetshuset etter uværet 
Hans har pågått en stund og går nå mot 
slutten. Vi flytter inn igjen i Aktivitetshuset 
etter påske, men det vil ta en tid før vi er i 
gang igjen med aktiviteter. 

Biblioteket:
Seniornett Sel, opplæring av seniorer i digitale 
verktøy – torsdager 12.00–14.00 (følger 
skoleåret). 

Sterk og stødig torsdager 10.00–11.00

Kontaktinformasjon:
Elisabeth Vollen-Randen,  
leder for Frivilligsentralen, tlf. 468 64 671
Anne Marie Nesset,  
rus og psykisk helse, tlf. 918 46 475 

Elisabeth har også kontorplass på Heidalstun, 
og kan treffes der hver tirsdag.

StøttekontaktStøttekontakt

Har du tid og lyst til å være støttekontakt?
Å være støttekontakt er fint for deg som er glad i 
mennesker og vil bruke litt av din tid til å hjelpe andre 
til en meningsfull fritid.

Støttekontakter hjelper en annen person gjennom 
sosialt samvær og ulike aktiviteter og er et viktig 
supplement til kommunens tjenestetilbud.

Støttekontaktene skal bidra til at de som har 
behov, får en hyggelig og meningsfull fritid. De 
skal gi hjelp og støtte til å bryte sosial isolasjon, 
og å mestre utfordringene i dagliglivet.

Sel kommune søker etter både mannlige og 
kvinnelige støttekontakter i alle aldersgrupper fra 
18 år og oppover. Godtgjøring etter gjeldende 
satser.

Ta gjerne kontakt for en prat.  
Kontaktperson: Anette Rudi, tlf. 906 53 022. 

Viktige telefonnummerViktige telefonnummer
Teknisk vakttelefon . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 901 56 686
Jordmorvakt tlf: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 941 59 061
Mattilsynets beredskapsvakt  
(Dyrevernet):. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .22 40 00 00
Brannvesenet (ikke nød-nr)  . . . . . . . . . . . . . . . 414 09 071

Otta legekontor 
Åpningstid: Mandag til torsdag 08.30 –14.30 
 Fredag 09.00 –14.30 
Tlf. 61 70 09 00  

Legevakt 116 117
Åpningstid: Hverdag: kl. 16.00 –08.00 
Helg/helligdag: Hele døgnet. 

 Ved behov for ØYEBLIKKELIG HJELP, ring 113.

Helse og sosiale tjenester
Helsestasjon. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 974 81 138
Rehab.tjenesten (LMS)  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 61 70 07 00
Otta Brygge, vakttelefoner  . . . 902 29 287 / 903 65 280
Nav . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .55 55 33 33
Sel sjukeheim . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .417 01 960
Selsro . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .957 38 839
Heidalstun  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .948 53 556
Barnevern . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 61 70 07 00
Barnevernvakten  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 908 54 475
Psykisk helse . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 61 70 07 00
Gudbrandsdal krisesenter  . . . . . . . . . . . . . . . . . 414 81 220
NGLMS sengeavdeling vakttelefon . . . . . . . . .992 17 890

Skoler
Heidal skule . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 917 19 008
Nyhusom skole . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 907 06 043
Otta skole . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 918 99 903
Otta ungdomsskole . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 901 53 194

Barnehager
Sandbu  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  902 11 848
Heggelund . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .941 59 303
Heidal  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  904 16 555
Sel . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 414 99 606
Ottbragden . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 902 40 431
Selsverket . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 954 93 804

Private barnehager
Smurfen  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 61 23 02 30
Thoskogen . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 948 48 298

Landbrukskontoret . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 61 29 36 00

Kultur og fritid
Kulturkontoret . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 61 70 07 00
Aktivitetshuset /  
Frivilligsentralen . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .468 64 671

Bibliotek
Sel bibliotek, Otta . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 911 76 884
Heidal filial . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 916 25 231
Sel filial  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 481 08 621

Sel Rådhus
Tlf. 61 70 07 00 – fax 61 70 07 01
E-post: postmottak@sel.kommune.no
www.sel.kommune.no

Åpningstid: 09.00–14.00 (telefon og ekspedisjon)
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Søndagsskolen – mer enn du tror

Tegn en 
strek fra 1 
til 2 og så 
videre. Hva 
gjemmer 
seg her? 

Prikk til prikkPrikk til prikk

KryssordKryssord

Bruk Det nye testamentet i Bibelen for å komme frem til løsningsordet.

To nåler 
satt på en benk 
og kjedet seg. 
Så sa den ene: 

– Kom, så 
stikker vi!

Per hadde fått 
nye briller, og 

moren spurte ham:
– Ser du bra med de 
nye brillene, Per? 

– Jada, pappa!

VitserVitser

170170arar

	 	 Gi	barnebladet	
	 Barnas	til	et	barn	
			du	er	glad	i!

Disse	oppgavene	er	
hentet	fra	bladet.

		Bestill	abonnement	
	 på	sondagsskolen.nosondagsskolen.no	
	 	 eller	22 08 71 0022 08 71 00

Her viser Jesus 
seg etter at han 
døde og stod 
opp igjen. De to 
bildene er nesten 
helt like, men kan 
du finne fem feil 
på bildet under?

Tegning: Faye Simms

Finn fem feilFinn fem feil
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Dyr i Matteus 21,2 

Konge i Matteus 2,3 

By i Apostlenes gjerninger 18,1 

Bygning i Apostlenes 
gjerninger 15,16 

2.

4.

5.

3.

By i Lukas 7,11 

Stilnet i Matteus 14,32 

Gis bort i Matteus 6,3 

6.

7.

8.

1.

Konge i Romerne 4,6 
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Julevandring med barnehageneJulevandring med barnehagene
Tekst: Ann Jorid Aker, trosopplærer i Sel (vikar). Foto: Tor Reidal Dahl, Egil Bergdølmo og Steinar Grønn

Tradisjon tro, hadde vi julevandringer med barne-
hagene på Nord-Sel, på Selsverket og i Heidal. I år 
hadde vi også besøk av Ottbragden barnehage i 
Bykirka rett før jul. Juleevangeliet ble dramatisert 
med hjelp fra frivillige og ansatte i kirken. Vi gikk 
med barnegruppene i vandring i historien fra Nasaret 
til Betlehem. Vi møtte blant annet Josef og Maria, 

som var høygravid, hyrden på marken som passet på 
sauene sine og engelen Gabriel som kom med store 
nyheter. Heldigvis fant Josef og Maria plass i en stall, 
og Jesusbarnet ble født og lagt i en krybbe. De tre 
vise menn fulgte stjernen som ble tent på himmelen, 
og fant Jesusbarnet og gav det fine kongelige gaver; 
gull, røkelse og myrra.
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Konsert i Heidal kirkeKonsert i Heidal kirke
Tekst: Reidun F. Lunde

På en helt vanlig tirsdag (21.11.23) startet Rondane 
Gospelkor og Ottar «Big Hand» Johansen sin 
konsertturne i Heidal kirke. De fortsatte til Lesja 
kyrkje, Kvam kyrkje og Vågå kulturhus. Konserten 

trakk fulle hus på de tre sistnevnte plassene, mens i 
Heidal hadde det vært plass til minst dobbelt så 
mange. Det var en flott konsert med mye fin sang og 
musikk.

Vi synger julen inn i Sel kirke
Tradisjon tro, var det konsert og allsang i Sel kirke siste 
uken før jul. Her deltok Seniorkoret, DiViva, 
Smiubelgen, Otta musikkforening og Rondane 
Gospelkor. Det hele ble ledet av organisten i Sel, Vidar 
Hoel. En fin førjulstradisjon til glede for mange!

Foto: Svein Fredrik Kjæstad Foto: Iguan Studio

Tekst og foto: Reidun F. Lunde

Foto: Egil Bergdølmo Foto: Ole Traasdahl
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Folkemusikkmesse
Søndag 17. mars kl 11.00,  
blir det Folkemusikkmesse i Sel kirke. Denne 
gangen blir Sel og Otta spelemannslag og Rondane 
Gospelkor med. Alt i samarbeid med organisten i 
Sel, Vidar Hoel. I gudstjenesten vil det bli spilt 
flere folkemelodier og flere av salmene vil være 
gode folkemelodier. Det blir også litt 
egenkomponert musikk av organisten. Vi håper 
mange vil ta turen til Selsverket denne søndagen.

Tirsdag 19. desember, ble det arrangert julekonsert i 
Nord-Sel kirke.

Denne konserten kom i stand på initiativ fra 
spille mann Geir Marius Thorud. Han syntes det var 
stusselig,  at det ikke var noe eget førjulsarrangement 
i Nord-Sel i år, og tilbød seg sa å holde en liten 
konsert for oss. Geir Marius stilte med trekkspill og 
torader, og fremførte både julesanger,  salmer og 
andre «leiker», på en slik måte, at det var nok flere 
enn undertegnede som satt med gåsehud, og en liten 
juletåre i øyekroken. Det var en magisk liten time, 
som ble avsluttet med allsang av Deilig er jorden.

Julekonsert Nord-Sel kirkeJulekonsert Nord-Sel kirke

Jeg tror alle de fremmøtte, som fylte kirken, (112 
stk) fikk satt julestemningen denne kvelden. Denne 
konserten holdt Geir Marius helt gratis for oss, men 
ønsket at de som ville gi en gave til Nord-Sel 
menighet kunne gjøre dette.

Givergleden var stor, og gaven til menigheten 
endte på kr 11.553,-. Dette er penger som kommer 
godt med i det lokale menighetsarbeidet.

Tusen takk til Geir Marius for denne fantastiske 
førjulskvelden og tusen takk til alle givere!

Tekst og bilde: Tor Reidar Dahl

Konsert med Rondane Gospelkor
Søndag 21. april kl 18, blir det Gospelkonsert med Rondane Gospelkor i Sel kirke
Dette blir en enkel og lett konsert med koret og dirigenten, Vidar Hoel, ved pianoet. Konserten er også en markering av 
Vidar Hoel sine 25 år som organist i Sel. Han har arbeidet i menighetene i Sel helt siden august 1994, men organist i Sel  
ble han 1. januar 1999. Gospelkoret, som ble stiftet i 1997, har vært en viktig del av Vidar sitt arbeid. Koret var også en 
viktig brikke da avgjørelsen om å bli på Otta, ble gjort. I mange år drev Vidar også tre barnekor. Mange barn fra Nord-Sel 
skole og Heidal skole har også fått være med på musikalen «Hotell de tusen stjerner». I dag er det kun Rondane gospelkor 
som driftes videre og mange gode konserter har det blitt.

På denne konserten har koret plukket fra bunken av gamle korsanger og satt de sammen til en varm vårkonsert.

Velkommen til dere alle!
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Kirkevergen informererKirkevergen informerer

Støyskjerm ved Sel kirkegård
Endelig ser vi resultat av 30 års arbeid med 
støyskjerm ved Sel kirkegård. Siden november har 
montører fra firmaet Miljø og Støyskjerm jobbet på 
gravplassen med montering av støyskjermen. 
Støyskjermen blir utført i holdbare materialer, og vil 
være vedlikeholdsfri i mange år. Den skal ikke 
behandles, men bare gråne naturlig. 

En utfordring for oss er at vi ble forsinket en del 
med oppstart, slik at frosten satte seg i bakken før vi 
rakk å fundamentere for hele lengden av gravplassen. 
For å slippe kostnader for tining, har vi derfor valgt å 
midlertidig avslutte byggingen der vi er nå. Vi vil 
gjøre ferdig støyskjermen så langt vi har fått satt ned 
fundament, og gjenopptar arbeidet så snart telen har 
gått ut av bakken. 

En annen utfordring er at støyskjermen ikke er 
fullfinansiert. Vi takker for alle frivillige gaver som 
er gitt gjennom årene. Vi mottok nylig en pengegave 
på kr 15.000,- fra en privatperson som vi er veldig 
takknemlig for. Sammen med en rekke større og 
mindre gaver utgjør dette vesentlig del av 
finansieringen. Sel kommune og Statens vegvesen 
har også bidratt med tilskudd. Men vi mangler 
fortsatt rundt kr 400.000,- for å få skjermen 
komplett. Vi har besluttet å bygge så langt vi har 
penger, og håper at dette blir tilstrekkelig for brukere 
av gravplassen. Vi tar fortsatt imot pengegaver til 
konto nr. 2095.52.00617 eller Vipps 829428.

Til sommeren bli det også montert nye vannposter 
integrert i støyskjermen. 

Mange steder er det trangt mellom støyskjermen 
og de nærmeste gravene. Det er behov for å komme 
fram med maskiner langs den nye støyskjermen. Vi 
har gjort avtale med en del festere om å ta vekk 

Tekst og bilder: Steinar Grønn

gravminner for en periode for 
å unngå at disse blir skadet.  
I anleggsperioden vil det 
dessverre være utstyr og 
materialer lagret på grav-
plassen. Masse fra grunnarbeidet har frosset fast på 
steder hvor de ikke skal være, og disse får vi ikke 
fjernet før til våren. Det vil også være behov for å 
fylle på mer masse langs støyskjermen til sommeren. 
Vi beklager ulempene dette medfører, og lover å 
rydde opp å sette i stand igjen så raskt det lar seg 
gjøre.

Utfordringer med budsjett for 2024
Sel kirkelige råd har utfordringer med å få budsjettet 
for 2024 i balanse. Selv etter å ha lagt til bruk av 
kr  400.000,- fra disposisjonsfond, mangler vi 
kr  475.000,- for å få budsjettet i balanse. Det må 
derfor innføres omfattende tiltak for å drifte forsvarlig. 
De kommunale tilskuddene har gradvis vært kuttet 
siden 2017, og vi har gjennomført sparetiltak og kutt 
i flere år. Vi er nå kommet til et punkt der mer 
drastiske tiltak, som bemanningsreduksjon, må 
iverk settes. I en såpass liten organisasjon som vår  
får dette dramatiske konsekvenser. Vi prøver å unngå 
at begravelser, gudstjenester og andre kirkelige 
handlinger blir rammet, og vi senker temperaturen i 
kirkene mellom arrangementene.

Kirken skal drive omsorg for alle i samfunnet – 
uansett religiontilknytning. I mange år har vi hatt  
en diakon som har vært pådriver i dette arbeidet. 
Denne stillingen står for tiden vakant på grunn av 
økonomien. Dette er en «billig» ansatt for Sel, 
ettersom bispedømmet betaler halve lønnen. Vi ser 
at mange unge sliter med utenforskap og ulike 
utfordringer. Vi ser at mange voksne og eldre også 
sliter på ulike områder. Dette er noe vi ønsker å jobbe 
med, men da trenger vi penger til å dekke resten av 
lønnen til diakonen.

Andre stillinger som står vakante, er stillingen 
som klokker og en deltidsstilling som organist. For 
at det ikke skal få for store personlige konsekvenser 
vil det i utgangspunktet være vakante stillinger som 
det blir kuttet i først. Men dette er dessverre ikke 
nok, og vi må også redusere blant de øvrige ansatte. 

Vi er også på utkikk etter rimeligere lokaler for 
kirkekontoret og bykirken. Dagens leieavtale går ut 
om to år. Bykirken blir mye brukt, blant annet har tre 
kor sine øvinger der. Med dagens økonomi står vi i 
fare for å måtte legge ned bykirken neste år.
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Høvringen fjellalter
Litt bortgjemt på Høvringen finner du en unik perle. 
Vi markedsfører det som «Et åpent rom – et sted for 
ro, ettertanke, bønn og opplevelser». Vi ønsker mer 
aktivitet rundt Høvringen fjellalter. Fjellalteret er i 
bruk i sommerhalvåret, og et unikt sted for ulike 
arrangement. Fjellalteret kan brukes til private 
arrangement, eller f.eks. konserter med billettsalg. 
Ellers er fjellalteret et perfekt sted for bryllup og 
barnedåp. Ta kontakt med kirkekontoret for mer 
informasjon og avtale om bruk.

Vi er avhengig av større frivillig innsats
Den økonomiske situasjonen fører til at vi mister 
faste ansatte. Dette fører i sin tur til at vi må redusere 
vårt arbeid i menighetene. For å kompensere for 
dette, trenger vi flere frivillige som kan gjøre en 
innsats for kirken. Det kan være å bistå ved ulike 
arrangement i kirken, blant barn og unge eller i 
konfirmantarbeidet. Vi kan også trenge praktisk 
hjelp på kirkene og kirkegårdene. Blant annet skulle 
vi gjerne hatt en husvask av kirkene våre. Er det noe 
du kan bidra med – ta gjerne kontakt med kirke-
kontoret.

Bruk kirkestuene våre!
Ved alle kirkene våre har vi kirkestuer. Vi ønsker at 
disse kunne vært brukt mye mere. Vi bruker disse til 
konfirmantundervisning, møter og kirkekaffe, men 
det meste av tiden står de ubrukte. Dette er trivelige 
rom som egner seg til mindre selskap – det være seg 
bursdager, familiesammenkomster, møter eller andre 
aktiviteter. Husleien er overkommelig. Ta kontakt 
med kirkekontoret for avtaler.
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GOFOTEN SALONG 
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Tlf. 61 23 11 70
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STØTT VÅRE  
ANNONSØRER! 

DE STØTTER OSS!

Kom i form
på Aktiv Otta!

Tlf. 61 23 55 80
www.aktivotta.no

 

Velkommen til Sulland Otta
Forhandler av BMW - Ford - Mitsubishi - Volkswagen
Skansen 4 A, 2670 OTTA | Tlf: 61 23 62 60 | sulland.no

Velkommen til Sulland Otta
Forhandler av BMW - Ford - Mitsubishi - Volkswagen
Skansen 4 A, 2670 OTTA | Tlf: 61 23 62 60 | sulland.no

Telefon 
61 23 17 00

URMAKER HANS EGLUM
Innhaver Grete Eglum

Johan Nygårdsgate 11 A 
2670 Otta

Tlf 61 23 06 27

OTTA
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AKTIVITETSPLAN FOR VENNEFORENINGEN FOR SELSRO VÅRHALVÅRET 2024

TORSDAG 14. mars kl.18.00  The Busserulls. Åresalg. Pizza og brus. PÅMELDING VIKTIG!

TIRSDAG 16. april kl.17.00 Trekkfuglane frå Dovre. Åresalg. Kaffe og kringle. Påmelding

TIRSDAG 30. april kl.16.30  Reidar Svare. Åresalg. Servering. Påmelding.

TIRSDAG 14. mai kl.17.00  Terje Kaas og Rita Kraugerud. Åresalg. Servering. Påmelding

TIRSDAG 4. juni  kl.17.00 Nils og Liv. Åresalg. Servering. Påmelding

 SØNDAG 28. juli kl.14.00 Olsokfest med rømmegrøt og spekemat. (Bare for beboere)

Ved servering ønsker vi påmelding til Aud Leren, 909 69 016
(Kr 50,- å betale) Hilsen oss i styret
Medlemskap kr.100,- kan betales til kontonr. 2095.57.78465
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Det deltok 4 ivrige 8-åringer på Tårnagent samlingen 
i Heidal kirke søndag 28. januar.

Da barna kom fikk de utdelt et hemmelig passord 
før de tok til på en hinderløype gjennom kirken.  
Og før de kunne kalle seg rette agenter, måtte  
de selvfølgelig lage sitt eget agentbevis med 
fingeravtrykk og agentnummer. Med gode agenttips 
om at de måtte lete, samarbeide og bruke alle sansene 
sine så var de klare for å utforske hele kirken på  
ulike oppdrag. For å kunne utforske hver krik og  
krok fikk de låne med seg kamera, lommelykt og 
forstørrelsesglass. Da kunne agentjobben starte! 
Første oppdrag var jakten på ulike symboler, og de 
finnes det mange av både inni og utenfor kirken. 
Altertavlen er blant annet noe av det største og 
første man kan legge merke til når man kommer inn 
i kirken. Da vi gikk rundt i kirken og tok bilder av 
symboler fant vi også spor av ting som ikke helt 
passet inn. Dette var blant annet ballonger og 
bokstaver på gule lapper. På oppdrag om mysterier 
måtte vi finne alle bokstavene og ballongene. 
Bokstavene på de gule lappene ble til slutt et ord på 

Tårnagentsamling i HeidalTårnagentsamling i Heidal
Tekst: Ann Jorid Aker, trosopplærer i Sel (vikar). Foto: Ann Jorid Aker, Duh Tong Lian og Tor R. Dahl

en bok som er viktig for kirken 
– Bibelen! Og det var 24 ballonger 
gjemt rundt omkring. (Fikk lov til å 
sprekke de). Når det var klart for oppdrag tårntur 
måtte vi ha en liten pause for vi måtte kle på oss 
jakke og lue før vi kunne starte. Det var mange 
trapper/stiger vi måtte klyve før vi kom helt opp. Og 
de var veldig bratte noen steder. Det var både mørkt 
og kaldt underveis, men høyt der oppe hang det 3 
kirkeklokker. 

Agenter må jo ha mat de også, og til lunsj fikk vi 
servert flaggermussuppe. Etter lunsjen begynte vi å 
øve til tårnagentgudstjenesten, som skulle være litt 
senere samme dag. Vi øvde på sangen «Hvem har 
skapt alle blomstene» og vi øvde på hvordan vi skulle 
gå i prosesjon. Til gudstjenesten fikk vi et oppdrag 
om å: «Spre Guds kjærlighet i uken som kommer!» 
Og alle som deltok i gudstjenesten fikk et grønt 
hjerte med et bibelvers på. Til kirkekaffen ble  
det selvfølgelig servert Tårnagentmuffins. Som 
avslutning på tårnagentdagen ble alle tårnagentene 
tildelt diplom og en egen tårnagentbuff.
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Døpte
Sel
19.11.23  Lilja Myrhaugen Aase (døpt Kvam Kyrkje)
21.01.24  Jonathan Dahlen Skrugstad
21.01.24  Olve Båtstad Ekonrud
04.02.24  David Grønn Bøthun

Døde
Sel
07.11.23  Magnhild Ryen Hoff f. 1930
13.11.23  Oddveig Jørgensen f. 1932
19.11.23  Hallgeir Rune Gravråk f. 1958
21.11.23  Kirsten Kristoffersen f. 1926
22.11.23  Elisabeth Johanne Sundt f. 1945
30.12.23  Oddny Laura Tho f. 1935
08.01.24  Ingar Magne Formo f. 1942
07.02.24 Osvald Eide f. 1928

Heidal
09.12.23 Harald Hagen f. 1949
08.01.24 Olga Tofte f. 1933

Nord-Sel
20.11.23 Marit Sagdalen f. 1940
15.01.24 Inge Harry Vold f. 1938
07.02.24 Solveig Marit Haugstulen f. 1945

Bygd og ætt

 Prostiprest Duh Tong Lian med dåpsbarnet David i Sel kirke.

Hva sier Bibelen, – egentlig?
Alle skal kunne stille spørsmål til Bibelen, mente Martin Luther. Vi fortsetter med å invitere alle interesserte 
til en mandagskveld ca en gang i måneden til Bykirka hvor vi tar for oss et emne fra Bibelen. Det kreves ingen 
forkunnskaper eller trosstandpunkt, og alle spørsmål og meninger er velkomne. Hovedsaken er å se litt 
nærmere på disse gamle tekstene, skrape litt i moselaget, og se om det ikke kan være noe som glitrer under 
der …

Samlingene varer fra kl 18–19.30, holdes av prost Birgitte Bentzrød, og opplegget blir slik: 
• vafler og kaffe/te
• enkel innføring i et sentralt tema i Bibelen 
• anledning til å stille spørsmål eller bidra på andre måter med kommentarer og 

synspunkter
• liturgisk kveldsbønn med sanger fra Taizé 

Datoer og emner våren 2024
11. mars Salmenes bok – Hva skjer egentlig i disse samtalene med Gud?
8. april Er Bibelens profetier til oss?
29. april Hva er Guds rike?
3. juni Er det virkelig samme Gud i det gamle og det nye testamente?



FULLDISTRIBUSJONINFORMASJON

Velkommen til kirke
(Endringer kan forekomme. Se gudstjenestelista i GD hver torsdag.)

Sel kirke
17. mars
Folkemusikkmesse kl. 11.00
29. mars – Langfredag
Gudstjeneste kl. 11.00

31. mars – 1. påskedag
Gudstjeneste kl. 11.00
7. april
Gudstjeneste kl. 11.00 
Kaffe og biteti. Soknemøte
5. mai
Gudstjeneste kl. 11.00
19. mai – 1. pinsedag
Gudstjeneste kl. 11.00
25. mai
Gudstjenester kl. 11.00 og 
kl. 13.00 
Konfirmasjon
9. juni
Gudstjeneste kl. 11.00
30. juni
Gudstjeneste kl. 11.00 
Konfirmantjubileum

Otta bykirke
28. mars – Skjærtorsdag
Gudstjeneste kl. 17.00

28. april
Gudstjeneste kl. 19.00

9. mai – Kristi Himmelfartsdag
Gudstjeneste kl. 11.00

16. juni
Gudstjeneste kl. 19.00

Sjoa kapell
17. mai
Gudstjeneste 
Tidspunkt tilpasses 17. mai- 
programmet i Sel kommune

Heidal kirke
31. mars – 1. påskedag
Gudstjeneste kl. 11.00

14. april
Gudstjeneste kl. 11.00  
Kaffe og biteti. Soknemøte

12. mai
Gudstjeneste kl. 11.00

19. mai – 1. pinsedag
Gudstjeneste kl. 11.00

2. juni
Gudstjeneste kl. 11.00 
Konfirmasjon

23. juni
Gudstjeneste kl. 11.00 
Konfirmantjubileum

Bjølstad kapell
28. mars – Skjærtorsdag 
Gudstjeneste kl. 19.30

Heidalstun
24. mars – Palmesøndag
Gudstjeneste kl. 16.00

17. mai
Gudstjeneste kl. 12.30

Nord – Sel kirke
1. april – 2. påskedag
Gudstjeneste kl. 11.00

21. april
Gudstjeneste kl. 11.00  
Kaffe og biteti. Soknemøte

17. mai
Gudstjeneste 
Tidspunkt tilpasses 17. mai- 
programmet i Sel kommune

20. mai – 2. pinsedag
Gudstjeneste kl. 11.00

1. juni
Gudstjeneste kl. 11.00 
Konfirmasjon

16. juni
Gudstjeneste kl. 11.00

Høvringen fjellalter
29. mars – Langfredag
Gudstjeneste kl. 13.00

Rossbu kapell
28. mars – Skjærtorsdag
Gudstjeneste kl. 12.00

Selsro
1. april – 2. påskedag
Gudstjeneste kl. 12.00

20. mai – 2. pinsedag
Gudstjeneste kl. 12.00 

Sel Sjukeheim
1. april – 2. påskedag
Gudstjeneste kl. 13.30 

20. mai – 2. pinsedag
Gudstjeneste kl. 13.30
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Informasjon om distribusjon av Kyrkjeblad for Sel og Heidal
Vår distributør, Bring, distribuerer  kirkebladet i løpet av en avtalt uke og ikke på en bestemt dag. 
Dette vil i praksis si at bladet kan komme i postkassen på forskjellige dager i de forskjellige delene av distribusjonsområdet.

GOD PÅSKE

SOKNEMØTER
Det blir soknemøter i kirkestuene rett etter gudstjenestene på følgende datoer:

7. april – Sel                14. april – Heidal                21. april – Nord-Sel

I møtene er det gjennomgang av årsmelding og regnskap for soknet, samt aktiviteten ellers i menigheten.  
Det serveres kaffe og biteti.

VELKOMMEN!


